2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                                       № 109-па
п. Усть-Юган

О создании рабочей комиссии по проведению
Мониторинга задолженности за жилищно-коммунальные услуги организаций жилищно-коммунального комплекса

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав рабочей комиссии по проведению мониторинга задолженности за жилищно-коммунальные услуги организаций жилищно-коммунального комплекса согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Усть-Юган в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                        В. А. Мякишев

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению
администрации сельского
поселения Усть-Юган
21.11.2023 №  109-па

СОСТАВ
Рабочей комиссии по проведению мониторинга задолженности за
жилищно-коммунальные услуги организаций жилищно-коммунального комплекса

Члены комиссии:

Мякишев В.А. - глава сельского поселения Усть-Юган, председатель заседания рабочей группы;

Щербакова Н.А. – заместитель главы;

Чечулина В.В. – главный специалист (по жилищным вопросам), секретарь заседания рабочей группы.

Хомочкина Т.Ю. – инженер ПМУП «УТВС».

image1.png